-

SIMEC IN TERNATIOGNAL 1 8. A DE C V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ACAL2CA

REMISION: 014173-1

TERMINADOQ:

FECHA/HORA: 06/08/10 15:06:00
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE -
PEDIDO: 002909 CONTRATO:1046
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO AS A36/R3I6M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AG/34 EMBARQUE: 0T. DIAMANTE AZUL
PESC TEORICO(KG/MT): 4,747 LONGITUD (Mts) 6.

ANALISIS QUIMICOS:

106287 .0110
477620 0070

.0350 0110 .2300 ,3000 L0250  .2300 .0900  .0900
.0290  .0180  .1500  .4000Q .0320  ,1500 .1700  .1000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

106287
477620

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO

ELASTICC MAXTIMO ALARGAMIENTO

(LB/INZ) (LB/IN2) (2"}
59,470 79,569 27
46,716 67,858 26

106287  8KG05373
477620  SKG05933 SKGO5935




